[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«30» 10.2013 г.

№  331
Об утверждении муниципальной

программы «Повышение качества жизни

 и прочие мероприятия на территории поселка

 Березовка»  на 2014-2016 годы
                       В целях обеспечения долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджетной системы поселка Березовка, повышение качества и прозрачности управления муниципальными  финансами в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом поселка Березовка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории поселка  Березовка» на 2014-2016 годы  согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление в газете « Пригород» и разместить на официальном сайте администрации поселка Березовка в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования   в газете   « Пригород».

           Глава поселка                                                              С.А.Суслов